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.\JoFrrMr pER rNFoRrr{rM NGA xEnxunsl pRANE AGJENcISf ronnstrann
rE vr"lnolsrr/AGJENcISE RAJoNALE TE MJEDISIT DHE NJQv KU Do rE
xnTE vE}IDoDHJEN INSTALIMI pEN aPIITTtvr PEN TU PAJISUR ME LEJE
\{JEDrsr rt txsrnlrMlT rE rrprr A osE B / NDRvSHIME nt puxxsIoNIMIN
E tNSTALIMTT r i i  r lp l r  A DHE B

Baz.uar nc Ligiin Nr. l0 431, dat€ 09.06.201I "Pdr Mbrojtjen e Mjedisit", Ligjin Nr. l0 448,

date 14.7,201I "P€r Lejet e Mjedisit", i ndryshuar dhe VKM 419, datl 25.6.2014 "PEr

miratimin e kdrkesave td posagme per shqyrtimin e k€rkesave pdr leje mjedisi t€ tipave A, B

dhe C, pdr transferimin e lejeve nga nje subjekt te tjetri, td kushteve pdr lejet respektive t€
mjedisit, si dhe rregullave t€ hollesishme pdr shqyrtimin e tyre nga autoritetet kompetente
deri ne leshimin e kdtyre lejeve nga QKB-ja", Kreu VI "Informimi dhe pjes€marrja e publikut
per aplikirnin p€r le.je mjedisi te tipit A dhe B", pika 2, Njoftimi duhet t€ permbaj€ keto te
dhcna:

l. [nfonrracion ndse kdrkesa do td jete per "Aplikim p€r leje mjedisi te tipit A ose te tipit
B" apo "Aplikim per ndryshim thelbdsor n€ kushtet e lejes sd mjedisit t€ tipit A ose t€
tipitB"

2. T€ dhenat e ekstraktit tE QKR-s6; "VLORA FISH" Sh.p.k,
Nint: L766102037

1

X

Adresdn e vendodhjes s0 instalimit; Vlore, Orikum, Dukat Fushe. nuea nacionale

"Vlore-Himare". Fushe Dukat, obiekt 2-katesh nr. 1.
Pershkrimin e veprimtarise qe parashikohet te zhvillohet n€ instalim;

Prodhinti i ushaimeve dhe pUeve dhe veprimtarite e lidhura me to:
ID 7,7 oika f\, Traitim dhe maeazinim i oeshoeve td npordhur ose mbetieve tE oeshoeve

Nj€ pershkrim te elementeve t€ listuara n€ formularin informues;
Permbledhjen joteknike td raportit te vleresimit t€ ndikimit ne mjedis n€ nivel kombetar
ose nddrkufitar, kur kerkohet procedura e VNM-se ne CD;
Konsultimet nderkufitare, kur kerkohet sipas legjislacionit n€ fuqi; Nak ka
Autorttetin vendimmarres p€r dhenien e aktit te miratimit t€ lejes s€ mjedisit, progedurat
dhe afatet qe do te ndiqen; Ministria e Turizmit dhe Miedisit. Aeiencia Kombeture e
Miedisit. afatet sioas kreut III, nika 10. tE VKM nr. 419, dat? 25.06.2014.
Adresen e AKM-se. ku publiku rnund te dergoj€ komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo nd fbrme elektronike, brenda 20 (njilzet) diteve nga data e njoftimit;

inlb(a akqlreo-!ral

Mbaj p€rgiegi6si pdr dor€zimin e njoftimit prand NJQV-sd p€rkat€se nE20 CD/DVD

Nr.kontakti

0694090990
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Kerkuesi/Periaqesuesi i shoq€ris€

Nr.Prot 227, date 23.12.2020


